
 

 

UCHWAŁA NR VI/28/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym 

prowadzonym przez Miasto i Gminę Mieścisko w wysokości 1,44 zł, za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 

pobytu dziecka w przedszkolu, przekraczającą 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Zwalnia się z części opłaty, o której mowa w § 1, w przypadku gdy pobyt dziecka rozpoczyna się 

między 6:30 a 7:00. 

2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 1, wynosi 0,72 zł za każdy dzień pobytu dziecka, który 

rozpoczyna się między 6:30 a 7:00. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/228/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów w przedszkolu 

publicznym, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 684). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 6535


		2024-07-22T09:46:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




